Приказ № _____ от______________
Директору ГБОУ Республики Марий Эл

                                                                                  «Новоторъяльская школа-интернат»
Зачислить в  «_____»    класс
Ереминой Наталье Анатольевне
Директор ГБОУ Республики Марий Эл
Родителя (законного представителя)
«Новоторъяльская школа-интернат»
Фамилия  _____________________________

Имя__________________________________
_____________  Н.А.Еремина
Отчество______________________________
«_____»_____________202___ г.
Проживающего по адресу

Индекс:______________________________

Город_______________________________

Улица_______________________________

Дом__________корп._______кв._________

Телефон (домашний)___________________

Адрес по прописке (место регистрации)

Индекс______________________________

Город_______________________________

Улица_______________________________

Дом__________корп._______кв.________
З А Я В Л Е Н И Е

о приеме в порядке перевода

Прошу принять моего(ю) сына (дочь)______________________________________________
                                                                                                       (фамилия,имя,отчество,)
_________________________________________________________________________________________ в__________ класс
                                          (дата рождения)
ГБОУ Республики Марий Эл «Новоторъяльская школа-интернат» в порядке перевода из_________________________________________________________________________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ____________________________ обучение на ___________ языке и изучение родного __________ языка и литературного чтения на родном ____________ языке, изучение государственного языка (марийского (горного/лугового) языка Республики Марий Эл.

«____»_____________202___ г.        ____________________        __________________________

            (подпись)
                             (Ф.И.О.)
Ознакомление родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка или поступающего с уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

«_____»___________________ 202__ г.                      ____________________________                    _____________________________

(подпись)
                                              (Ф.И.О)

Даю свое согласие ГБОУ Республики Марий Эл «Новоторъяльская школа-интернат»на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности наших (моих) персональных данных и персональных данных нашего ребенка.  Срок действия настоящего согласия определен на период обучения моего (нашего) ребенка в ГБОУ Республики Марий Эл «Новоторъяльская школа-интернат»».

«_____»_______________________202__ г.                           ____________________________                        _________________________________

(подпись)
                                         (Ф.И.О)